
346 BARBIAN - WAIDBRUCK - KLAUSEN
BARBIANO - PONTE GARDENA - CHIUSA

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Saubach  ab
Barbian, Dorf
Gostner
Kollmann
Waidbruck, Bahnhof  an

 nach Bozen  ab

 nach Brenner  ab

Waidbruck, Starz
Klausen, Frag
Klausen, Bahnhof  an

6.34
6.40
6.44
6.50
6.53

6.58
7.06
7.11

7.48
7.53
7.57

8.03

8.48
8.53
8.57

9.03

9.06
9.14
9.19

9.58
10.03
10.07

10.13

10.16
10.24
10.29

11.04
11.09
11.13

11.19

11.22
11.30
11.35

12.36
12.41
12.45

12.51

12.54
13.02
13.07

13.46
13.51
13.55

14.01

14.22
14.27
14.31

14.37

14.58
15.03
15.07

15.13

15.16
15.24
15.29

16.19
16.24
16.28

16.34

17.07
17.12
17.16

17.22

17.46
17.51
17.55

18.01

Saubachp. 
Barbiano, Paese

Gostner
Colma

Ponte Gardena, Stazionea. 
 per Bolzanop. 

 per Brennerop. 

Ponte Gardena, Starz
Chiusa, Fraghes
Chiusa, Stazionea. 

TÄGLICH

Saubach  ab
Barbian, Dorf
Gostner
Kollmann
Waidbruck, Bahnhof  an

 nach Bozen  ab

 nach Brenner  ab

Waidbruck, Starz
Klausen, Frag
Klausen, Bahnhof  an

18.19
18.24
18.28

18.34

18.37B

18.45B

18.50B

19.04
19.09
19.13

19.19

19.46
19.51
19.55

20.01

20.17
20.22
20.26

20.32

20.35
20.43
20.48

Saubachp. 
Barbiano, Paese

Gostner
Colma

Ponte Gardena, Stazionea. 
 per Bolzanop. 

 per Brennerop. 

Ponte Gardena, Starz
Chiusa, Fraghes
Chiusa, Stazionea. 

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

B an Samstagen und an Sonn- und Feiertagen
sabato e giorni festivi

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

346 KLAUSEN - WAIDBRUCK - BARBIAN
CHIUSA - PONTE GARDENA - BARBIANO

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Klausen, Bahnhof  ab
Klausen, Frag
Waidbruck, Starz

 von Bozen  an

 von Brenner  an

Waidbruck, Bahnhof  ab
Kollmann
Gostner
Barbian, Dorf
Saubach  an

6.01
6.06
6.14

6.17

6.22
6.27
6.32

7.15
7.20
7.28

7.31

7.36
7.41
7.46

8.31

8.36
8.41
8.46

9.27
9.32
9.40

9.43

9.48
9.53
9.58

10.31
10.36
10.44

10.47

10.52
10.57
11.02

12.05
12.10
12.18

12.21

12.26
12.31
12.36

13.13
13.18
13.26

13.29

13.34
13.39
13.44

13.46B

13.51B

13.59B

14.02
14.05
14.10
14.15
14.20

14.43

14.48
14.53
14.58

15.46
15.51
15.59

16.02

16.07
16.12
16.17

16.50

16.55
17.00
17.05

17.29

17.34
17.39
17.44

Chiusa, Stazionep. 
Chiusa, Fraghes

Ponte Gardena, Starz
 da Bolzanoa. 

 da Brenneroa. 

Ponte Gardena, Stazionep. 
Colma

Gostner
Barbiano, Paese

Saubacha. 

TÄGLICH

Klausen, Bahnhof  ab
Klausen, Frag
Waidbruck, Starz

 von Bozen  an

 von Brenner  an

Waidbruck, Bahnhof  ab
Kollmann
Gostner
Barbian, Dorf
Saubach  an

18.02

18.07
18.12
18.17

18.47

18.52
18.57
19.02

19.29

19.34
19.39
19.44

20.02

20.07
20.12
20.17

Chiusa, Stazionep. 
Chiusa, Fraghes

Ponte Gardena, Starz
 da Bolzanoa. 

 da Brenneroa. 

Ponte Gardena, Stazionep. 
Colma

Gostner
Barbiano, Paese

Saubacha. 

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

B an Samstagen und an Sonn- und Feiertagen
sabato e giorni festivi

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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